
НАКАЗ 
НАЧАЛЬНИКА ВІДДІЛУ КУЛЬТУРИ, ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
БЛАГОВІЩЕНСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
від" 09 " квітня 2020 року № 30 

м. Благовіщенське 

Про закріплення територій обслуговування 
за закладами загальної середньої освіти, 
організацію обліку дітей дошкільного, 
шкільного віку та учнів 

На виконання постанов Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 року № 
684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів», 
від 19 вересня 2018 р. N 806 «Про внесення змін до постанови Кабінету 
Міністрів України від 13 вересня 2017 р. № 684» , наказу Міністерства освіти і 
науки України від 16 квітня 2018 року № 367 «Про затвердження Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 
закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», 
розпорядження голови Благовіщенської районної державної адміністрації ради 
від 08 квітня 2020 року № 86-р «Про закріплення територій обслуговування за 
закладами загальної середньої освіти», з метою забезпечення територіальної 
доступності здобуття повної загальної середньої освіти , організації обліку 
дітей дошкільного, шкільного віку та учнів та належної організації прийому 
дітей в 1-й клас до закладів загальної середньої освіти в 2020/2021 
навчальному році 
НАКАЗУЮ: 

1.Закріпити за закладами загальної середньої освіти району території 
обслуговування на 2020/2021 навчальний рік (додаток). 

2. Визначити дату початку прийому заяв про зарахування дітей до закладів 
загальної середньої освіти району 10 квітня 2020 року. 

3.Керівникам закладів дошкільної та загальної середньої та освіти: 
1) оприлюднити на офіційних веб-сайтах закладів інформацію про 

закріплення територій облсуговування; 
2) організувати прийом документів, необхідних для зарахування дітей до 

закладу загальної середньої освіти в 2020/2021 навчальному році для здобуття 
освіти, після припинення карантину; 

3) забезпечити якісне і своєчасне виконання наказу Міністерства освіти і 
науки України від 16 квітня 2018 року № 367 «Про затвердження Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 
закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» ; 



6) невідкладно надавати Благовіщенському відділу поліції 
Гайворонського ВП ГУНП в Кіровоградській області, службі у справах дітей 
районної державної адміністрації дані відсутніх протягом 10 робочих днів 
підряд з невідомих або без поважних причин на навчальних заняттях учнів, 
які не досягай повноліття для провадження діяльності відповідно до 
законодавства, пов'язаної із захистом їх прав на здобуття загальної середньої 
освіти. 

4.Головному спеціалісту відділу культури, освіти, молоді та спорту 
райдержадміністрації Охріменко О.О.: 

1) взяти під контроль дотримання вимог щодо зарахування учнів до 
закладів загальної середньої освіти, за виконанням закладами загальної 
середньої освіти Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів, у 
частині обліку учнів, їх переведення, відрахування та відвідування ними 
навчальних занять; 

2) надавати консультації батькам з питань зарахування учнів 1-х класів, за 
необхідності. 

3) розмістити наказ на веб-сайті відділу культури,освіти, молоді та спорту 
районної державної адміністрації. 

5. Контроль за виконанням даного залишаю за собою. 

Начальник відділу 

ом ознайомлена: 
О.Охріменко 

Володимир ЛУЦЕНКО 



Додаток 
до наказу начальника 
відділу культури, освіти, 
молоді та спорту районної 
державної адміністрації 
від 09 квітня 2020 року №30 

Перелік територій обслуговування, закріплених 
за закладами загальної середньої освіти Благовіщенського району 

Назва закладу 

Благовіщенський навчально-виховний 
комплекс №1 "Гімназія - заклад 
загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
- заклад дошкільної освіти «Сонечко» 
Благовіщенської районної ради 

Благовіщенський навчально-виховний 
комплекс №2 "Заклад загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів - заклад 
дошкільної освіти «Дивоцвіт» 
Благовіщенської районної ради 

Територія 
обслуговування 

м. Благовіщенське (вул.Богдана 
Хмельницького, Валі Шевченко, Героїв 
України (1-27), Гончарівська, Горіхова, 
Заводська, Залізнична, Зоряна, 
Калинова, Квіткова, Кутузова, Лесі 
Українки, Ломоносова, Маніти, 
Матросова, Миколи Алєксєєва, Павла 
Сніцара, Південна, Прибережна, 
Привітна, Привокзальна, Промислова, 
Райдужна, Садова, Сковороди, Сонячна, 
Східна, Транспортна, Чехова, Шкільна, 
прилеглі провулки та тупики) 
с. Мечиславка 
с. Синицівка 
с. Богданове 
м. Благовіщенське (вул.Вишнева, 
В.Чорновола, Гагаріна, Героїв України 
(28-144), Гоголя, Горького, Довженка, 
Зарічна, Зелена, Леваневського, 
Лєрмонтова, Миру, Молодіжна, 
Набережна, О. Кошового, Ореста 
Гуменюка, Піщана, Пушкіна, Радісна, 
Робоча, Степова, Тарасівська, Тітова, 
Чкалова, Шевченка, Юрія Бойка, 
прилеглі провулки та тупики) 
с.Луполове, 
с.Кошаро-Олександрівка, 
с. Гренівка 

Вільхівська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів імені Леоніда 
Васильовича Куценка Благовіщенської 
районної ради 

с.Вільхове 

Великотроянівська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів 
Благовіщенської районної ради 

с.Великі Трояни 



Грушківський навчально-виховний 
комплекс "Загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів-дошкільний навчальний заклад" 
Благовіщенської районної ради 

Данилово - Балківський заклад загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів 
Благовіщенської районної ради 
о в 

Иосипівська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Благовіщенської районної 
ради 

Камянобрідська загальноосвітня школа I-
II ступенів Благовіщенської районної 
ради 

Камянокриничанська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів Благовіщенської 
районної ради 

Лозуватський заклад загальної середньої 
освіти І-ІІІ ступенів Благовіщенської 
районної ради 

Новоселицька загальноосвітня школа I-
III ступенів Благовіщенської 
районної ради 

Розношенська загальноосвітня школа I-
II ступенів Благовіщенської районної 
ради 

Синьківська загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів Благовіщенської районної 
ради 

Сабатинівський заклад загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів 
Благовіщенської районної ради імені 
Леоніда Тарасовича Гавриша 
Шамраївська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Благовіщенської районної ради 

с.Грушка, 
с.Станіславове 

с.Данилова Балка, 
с. Шевченкове 

с.Йосипівка 

с.Камяний Брід, 
с. Христофорове 

с.Камяна Криниця 

с. Лозу вата, 
с. Змійове, 
с. Дельфінове, 

с.Новоселиця 

с.Розношенське 

с.Синьки 

с.Сабатинівка 

с.Шамраєве 


